ano XX no.3340
sexta-feira, 23 de
dezembro de 2022 |
edição de hoje -
01 página

PORTARIAS
PORTARIA 676/2022

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlân-
dia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerada, a partir de 31 de dezembro de 2022, do car-
go de provimento em comissão, a servidora abaixo relacionada:

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PROCURADORIA JURÍDICA

DEPARTAMENTO ADJUNTO DA PROCURADORIA
Seção de Gestão de Contratos
Chefe de Seção – Cód. CM-04

Jaqueline Cardoso Silva.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 22 de dezembro de 2022.

SERGIMAR ANTÔNIO DE MELO
(Sérgio do Bom Preço)

Presidente

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA
Contratado: D´GUSTO PÃES E ROTISSERIA LTDA

Espécie: Contrato nº. 031/2022.
Fundamento: Pregão Eletrônico nº 028/2022, Processo nº
049/2022, homologado em 14/12/2022.
Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios de panifi-
cação e outros, com entrega parcelada, para o exercício
2023, conforme condições, quantidades e exigências esta-
belecidas no Edital Pregão Eletrônico 028/2022 e seus Ane-
xos, na Proposta vencedora e na forma prevista no Anexo
I – Termo de Referência do respectivo Edital.
Valor Global: R$ 145.993,00 (cento e quarenta e cinco mil,
novecentos e noventa e três reais).
Prazo da Vigência: O prazo de vigência da contratação é a
partir de 01/01/2023 até 31/12/2023.
Recurso Orçamentário: 01.122.7005.2258 - Manutenção
dos Serviços Administrativos - Ficha 8905 – 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo – 07 – Gênero de Alimentação.
Data de Assinatura: 22/12/2022.

SERGIMAR ANTÔNIO DE MELO
Presidente

LEANDRO CASSIANO NEVES
1º Secretário e Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Contratado: CHEF DA EMPADA E QUINTANDAS LTDA
Espécie: Contrato nº. 032/2022.
Fundamento: Pregão Eletrônico nº 028/2022, Processo nº
049/2022, homologado em 14/12/2022.
Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios de panifica-
ção e outros, com entrega parcelada, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital Pregão
Eletrônico 028/2022 e seus Anexos, na Proposta vencedora
e na forma prevista no Anexo I – Termo de Referência do
respectivo Edital.
Valor Global: R$ 59.984,80 (cinquenta e nove mil, nove-
centos e oitenta e quatro reais, oitenta centavos).
Prazo da Vigência: O prazo de vigência da contratação é a
partir de 01/01/2023 até 31/12/2023.
Recurso Orçamentário: 01.122.7005.2258 - Manutenção
dos Serviços Administrativos - Ficha 8905 – 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo – 07 – Gênero de Alimentação.
Data de Assinatura: 22/12/2022.

SERGIMAR ANTÔNIO DE MELO
Presidente

LEANDRO CASSIANO NEVES
1º Secretário e Ordenador de Despesas

O LEGISLATIVO Ano XX nº 3340, SEXTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2022 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Vitor Oliveira;
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo.

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores.
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE